Dane techniczne
SSAMHL
Antyseptyczna, nieprzepuszczająca płynów rura osłonowa
CMG House — Station Road — Coleshill — B46 1HT — Zjednoczone Królestwo
Telefon do działu sprzedaży: +44 (0) 2476 368500
Obsługa klienta:  lv.customerservice@gb.abb.com
Adres e-mail do wsparcia technicznego: cmg.conduitsystems@tnb.com — www.adaptaflex.co.uk
Jedną z zasad naszej firmy jest ciągłe ulepszanie produktów, dlatego zastrzegamy sobie prawo do zmiany specyfikacji w dowolnym

Długość
szpuli
Kod GID
USA
(NPT)
Metryczny
(mm)
Średnica
zewnętrzna
(A)
Średnica
wewnętrzna
(B)
Promień
zgięcia (C) 10 m 25 m 50 m
SSAMHL16 3/8” 16 17,8 mm 12,5 mm 50 mm 10 / 25 / 50
SSAMHL20 1/2” 20 21,1 mm 15,9 mm 80 mm 10 / 25 / 50
SSAMHL25 3/4” 25 26,4 mm 21,0 mm 110 mm 10 / 25 / 50
SSAMHL32 1” 32 33,1 mm 26,7 mm 144 mm 10 / 25 / 50
SSAMHL40 1 1/4” 40 41,8 mm 35,4 mm 180 mm 10 / 25
SSAMHL50 1 1/2” 50 47,5 mm 40,4 mm 240 mm 10 / 25
SSAMHL63 2” 63 59,7 mm 51,6 mm 345 mm 10 / 25
Przykładowy numer części i dodatkowe informacje.  SSAMHL20/50M Aby uzyskać wsparcie dotyczące rur osłonowych, należy użyć
przykładowego numeru części SSPC20.
Cechy
• Rdzeń ze stali nierdzewnej i warstwą antyseptyczną wkomponowaną